



Carina Westerelve  
Processledare  
Mobil: 070-912 02 93  
carina.westerelve@alingsas.se

Datum :2018-01-18  
Dokumenttyp **Minnesanteckningar**

**Ärende**                      **Styrgruppsmöte Mobil Närvård**

**Datum**                      2018-01-18

**Plats**                        Alingsås, vård och äldreomsorgsförvaltningen

<b>Närvarande</b> (v)	<b>Susanne Lidén</b> ✓	<b>Tomas Johansson</b> ✓
	<i>Alingsås sjukhus</i>	<i>Närhälsan</i>
	<b>Fredrik Forsberg</b> ✓	<b>Björn Widell</b> ✓
	<i>Alingsås kommun</i>	<i>Närhälsan i Lerum</i>
	<b>Kristina Bornhäll</b> ✓	<b>Malin Bomberg</b> -
	<i>Alingsås kommun</i>	<i>Närhälsan Floda, Lerum</i>
	<b>Lotta Jonzén</b> ✓	<b>Vakant</b> -
	<i>Lerums kommun</i>	<i>Närhälsan Gråbo, Lerum</i>
	<b>Jenny Nilsson (adjungerad)</b> ✓	<b>Annette Olofsson</b> ✓
	<i>Medpro Clinic Noltorp, Alingsås</i>	<i>Närhälsan Ängabo Alingsås</i>
<b>Frida Perciwall-Mattsson</b> ✓	<b>Hanna Huhtamo</b> ✓	
<i>Bräcke Diakoni, Alingsås</i>	<i>Närhälsan Sollebrunn, Alingsås</i>	
<b>Eva Öhrvall</b> ✓	<b>Iren Borg</b> ✓	
<i>NötkärnanSävelången, Alingsås</i>	<i>Närhälsan Sörhaga, Alingsås</i>	
<b>Ingalill Wester</b> ✓		
<i>Din Vårdcentral i Lerum</i>		

**1. Samverkansavtal**

Det har i gruppen funnits olika uppfattningar kring de beslut som tagits gällande samverkansavtalen, vilket medför att avtalet gås igenom vid dagens möte och revideras utifrån de konsensusbeslut som tas i samverkan. Primärvården tycker det av avtalet ska framgå vad som förväntas av hemsjukvården samt att hur hemsjukvårdsläkarens arbete organiseras inte bör ingå i ett samverkansavtal. Kommunrepresentanterna tycker det är viktigt att kravet på mobilitet, tillgänglighet och möjlighet till mobil tillgång till journaluppgifter kvarstår. Dialog förs även kring hantering av avvikelser där man enas om att i första hand ska dialog föras mellan berörd kommun och vårdcentral. Nästa steg om inte ärendet löses blir att lyfta ärendet till samordningsgruppen.

Uppdrag

Kvarstår olöst ärende har kommunen möjligheten att lyfta ärendet till vårdvalskontoret.

I avtalet skrivs in att avvikelser i första hand ska hanteras mellan berörda parter.

Det finns en viss oro hos kommunrepresentanterna och sjukhusets representant att det goda samarbete som etablerats under projektiden och som medfört ökad vårdkvalitet för berörd målgrupp inte upprättshålls om övergången till förvaltning medför att arbetssättet förändras.

Karin Fröjd från koncernkontoret är angelägen om att få till sig hur arbetet med hemsjukvårdsläkarteamen fungerar. Om syftet med hemsjukvårdsläkarteamen inte uppnås får koncernkontoret föra dialog kring eventuella förändringar i det fortsatta arbetet.

## 2. Uppföljning

Alla patienter som har hemsjukvårdsläkaren eller närsjukvårdsläkaren och där med tillhör hemsjukvårdsläkarteamet eller närsjukvårdsläkarteamet kommer att följas upp under februari-mars via beslutad uppföljningsmall. En fördjupad analys kommer sedan att genomföras av de ärenden som medfört behov av insatser på Alingsås lasarett.

Dialog för även kring fördjupa uppföljningen ytterligare genom att hämta statistik från Medrave (?). Björn och Tomas får i uppdrag att ta fram förslag på lämpliga parametrar att följa till nästa möte.

Björn  
/Tomas

### ***Vid minnesanteckningen***

Carina Westerelve  
*Processledare*